
UCHWAŁA NR LXIX/358/2023 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2267), art. 212, 216, 217, 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 . Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 416.610,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 696.610,00 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 280.000,00 zł. 

4. Zwiększa się przychody o kwotę 85.000,00 zł, z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

5. Zwiększa się przychody o kwotę 195.000,00 zł, z tytułu wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2023 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr LXIII/327/2022 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      28.862.972,82 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        23.582.638,51 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.280.334,31 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      30.792.942,15 zł
 z tego: 

a) bieżące w kwocie        23.577.715,57 zł 

b) majątkowe w kwocie        7.215.226,58 zł
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”; 

2) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt w kwocie 1.929.969,33 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu:
 a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000,00 zł,     
 b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 371.969,33 zł,       
 c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
758.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.929.969,33 zł z tytułu:    
 a) planowanego do zaciągnięcia kredytu w kwocie 800.000,00 zł,     
 b) niewykorzystanych środków pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 371.969,33 zł,       
 c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
758.000,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 168 458,00 3 408 458,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 310 000,00 550 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 240 000,00

852 Pomoc społeczna 322 910,00 328 520,00

Pozostała działalność 74 970,00 80 580,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

74 970,00 80 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 798 600,00 819 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 35 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

14 000,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 150 000,00

28 446 362,82 28 862 972,82Razem:

150 000,00

150 000,00

416 610,00

21 000,00

21 000,00

150 000,00

5 610,00

5 610,00

21 000,00

240 000,00

240 000,00

5 610,00

240 000,00

85295

92109

90005

80148

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 1

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/358/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 072 633,56 2 981 633,56

Infrastruktura wodociągowa wsi 762 190,00 721 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 29 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 896 241,53 1 846 241,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 114,05 245 114,05

600 Transport i łączność 1 909 850,83 1 794 850,83

Drogi publiczne wojewódzkie 125 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 53 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 500,00 19 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00 11 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 38 500,00 33 500,00

4260 Zakup energii 12 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 3 966 210,21 3 974 210,21

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 000,00 111 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 600 242,00 800 242,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 220 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 220 000,00

Ochotnicze straże pożarne 580 242,00 580 242,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 42 000,00

4260 Zakup energii 56 177,00 64 177,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 34 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 372 747,00 13 630 247,00

Szkoły podstawowe 10 129 023,86 10 161 323,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 000,00 619 000,0030 000,00

80101 32 300,00

8 000,00

-2 000,00

2 000,00

257 500,00

75410 200 000,00

200 000,00

75412 0,00

-10 000,00

2 000,00

-5 000,00

8 000,00

75075 8 000,00

8 000,00

200 000,00

70007

-115 000,00

0,00

70005 5 000,00

5 000,00

-5 000,00

60013

-30 000,00

01044 -50 000,00

-50 000,00

-115 000,00

-115 000,00

-11 000,00

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2023 rok Tabela nr 2

Rozdział Zmiana

-91 000,00

01043 -41 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/358/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 3 600,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 363 811,78 363 411,78

Dowożenie uczniów do szkół 259 500,00 184 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 500,00 22 700,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 804 086,26 1 104 086,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 308 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 111 636,31 204 136,31

Pozostała działalność 15 000,00 107 500,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

15 000,00 107 500,00

852 Pomoc społeczna 1 220 163,00 1 225 773,00

Pozostała działalność 77 970,00 83 580,00

3110 Świadczenia społeczne 73 500,00 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 470,00 1 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 174 618,52 1 200 618,52

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 000,00 35 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 13 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 19 550,00

Pozostała działalność 130 115,00 135 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 315,00 34 315,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 234 000,00 465 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 000,00 295 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 44 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 000,00

926 Kultura fizyczna 522 000,00 604 000,00

Pozostała działalność 465 000,00 547 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 200,00 180 200,00

30 096 332,15 30 792 942,15Razem: 696 610,00

6 000,00

225 000,00

82 000,00

92695 82 000,00

82 000,00

92109

9 550,00

90095 5 000,00

5 000,00

231 000,00

231 000,00

5 500,00

110,00

26 000,00

90005 21 000,00

11 450,00

85295

92 500,00

85195 92 500,00

92 500,00

5 610,00

5 610,00

80113 -74 800,00

-74 800,00

80148 300 000,00

280 000,00

20 000,00

2 000,00

700,00

-400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 1 510 651,53 - 80 000,00

01043 294 000,00 - 30 000,00

6060 30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

01044 1 216 651,53 - 50 000,00

6050 295 114,05 - 50 000,00

50 000,00 - 50 000,00

600 1 784 850,83 - 115 000,00

60013 125 000,00 - 115 000,00

6050 125 000,00 - 115 000,00

125 000,00 - 115 000,00

754 313 000,00 200 000,00

75410 20 000,00 200 000,00

6170 20 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

851 15 000,00 92 500,00

85195 15 000,00 92 500,00

6220 15 000,00 92 500,00

0,00 85 000,00

0,00 7 500,00

921 0,00 225 000,00

92109 0,00 225 000,00

6050 0,00 225 000,00 225 000,00

Dotacja dla SPZOZ w Zwoleniu - dofinansowanie do zakupu respiratora na potrzeby Pogotowia Ratunkowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

7 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 000,00

Dotacja dla SPZOZ Gminy Tczów  - dofinansowanie do modernizacji budynku SPZOZ w celu utworzenia
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Tczów.

Pozostała działalność 107 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

107 500,00

85 000,00

Ochrona zdrowia 107 500,00

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej  - dofinansowanie do zakupu średniego
samochodu ratowniczo - gaśnieczego na potrzeby Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Zwoleniu

P. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km ok. 51+570 do km. ok 54+325 na terenie Gminy
Tczów

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 220 000,00

200 000,00

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 513 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 220 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność 1 669 850,83

Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00

10 000,00

P. Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w miejscowości Janów, Józefów, Lucin w Gminie Tczów 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 166 651,53

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 114,05

264 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup osuszacza do hydroforni w Tczowie 0,00

Plan zadań majątkowych na 2023 rok Tabela nr 3
Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 430 651,53

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/358/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



0,00 225 000,00

926 290 000,00 82 000,00

92695 290 000,00 82 000,00

6059 98 200,00 82 000,00

98 200,00 82 000,00

6 810 726,58 404 500,00Razem 7 215 226,58

P. Budowa ogólnodostepnego obiektu sportowo- rekreacyjnego - pumptrack w miejscowości Bartodzieje

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 200,00

180 200,00

225 000,00

Kultura fizyczna 372 000,00

Pozostała działalność 372 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bartodzieje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 2



 
 
 
Dotacje udzielane w 2023 r,  z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych. 

 

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowe

j 

 
przedmio

towej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

   
921 

 
92116 

  
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
170.000,00 

  

710 71095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego   12.094,72 

750 75023 2330 Marszałek Województwa Mazowieckiego    
3.100,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w Zwoleniu   8.000,00 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej 

  20.000,00 

754 75410 6170 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży 
Pożarnej  

  200.000,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Gminy Tczów – zakup iluminatora 
naczyń krwionośnych – skaner żył 

  15.000,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Gminy Tczów – dofinansowanie 
do modernizacji budynku SPZOZ w celu 
utworzenia rehabilitacji leczniczej dla 
mieszkańców Gminy Tczów 

  85.000,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Zwoleniu  

  7.500,00 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412 2820 Aktywowanie i doposażenie Drużyny 
Pożarniczej przy OSP w Tynicy 

  1.650,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Tynicy 

  1.550,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków  zagrożeń na potrzeby OSP w 
Bartodziejach 

  1.615,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/358/2023

Rady Gminy Tczów

z dnia 22 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków  zagrożeń na potrzeby OSP w 
Rawicy 

  1.650,00 

754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do 
prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania 
skutków  zagrożeń na potrzeby OSP w 
Tczowie 

  1.600,00 

  
    926 
 

 
92695 

 
2820 

 
Rozgrywki piłkarskie młodzieży 

   
175.000,00 

Ogółem  170.000,00  533.759,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXIX/358/2023 Rady Gminy Tczów z dnia 22 czerwca 2023 roku 
 

Plan dochodów ogółem zwiększył się o kwotę 416.610,00 zł, z tego : 
1) W rozdziale 80148 wprowadza się dotację celową na kwotę 240.000,00 zł, udzielona przez 

Wojewodę Mazowieckiego na organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków  
w publicznych szkołach podstawowych dla dzieci i młodzieży w ramach rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

2) W rozdziale 85295 wprowadza się środki w kwocie 5.610,00 zł, na realizację dodatku 
węglowego. 

3) W rozdziale 90005 wprowadza się środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w kwocie 21.000,00 zł, na realizację programu „Czyste Powietrze”. 

4) W rozdziale 92109 wprowadza się dotację celową na kwotę 150.000,00 zł, przyznaną przez 
Województwo Mazowieckie na dofinansowanie zadań w ramach programu wsparcia 
„Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2023”, dofinansowanie na modernizację 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Bartodzieje.  

 
Po dokonanych zmianach Plan dochodów wynosi 28.862.972,82 w tym : 
dochody bieżące – 23.582.638,51 zł, 
dochody majątkowe –  5.280.334,31 zł. 
 
Plan wydatków ogółem zwiększył się o kwotę 696.610 zł, z tego: 
1) W rozdziale 01043 zrezygnowano z zadania majątkowego „Zakup osuszacza do hydroforni  
w Tczowie” na kwotę 30.000,00 zł. 
2) W rozdziale 01044 zdjęto kwotę 50.000,00 zł, dla zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej 
ciśnieniowej w miejscowości Janów, Józefów, Lucin w Gminie Tczów”. Wartość zadania po zmianie 
wynosi 0,00 zł, ponieważ w 2023 roku nie będą ponoszone nakłady finansowe na w/w zadanie. 
3) W rozdziale 60013 zmniejsza się o kwotę 115.000,00 zł, zadanie inwestycyjne pn. „ Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 733 na odcinku od km ok. 51+570 do km ok. 54+325 na terenie Gminy 
Tczów”. 
4) W rozdziale 75075 zwiększono o kwotę 8.000,00 zł, w związku z przekazaniem dotacji celowej 
na dofinansowanie „XXIII Dożynki Powiatowe - Zwoleń 2023”. 
5) W rozdziale 75410 wprowadza się dotację na kwotę 200.000,00 zł, dla Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego na potrzeby Państwowej Straży Pożarnej w Zwoleniu. 
6) W rozdziale 80148 zwiększono o kwotę 300.000,00 zł, na zakup usług i wyposażenia kuchni  
w stołówkach szkolnych w ramach rządowego programu ,,Posiłek w szkole i w domu”. 
7) W rozdziale 85195 zwiększa się o kwotę 92.500,00 z tytułu : 
  przekazania dotacji celowej dla SPZOZ Gminy Tczów na dofinansowanie do modernizacji 
budynku SPZOZ na kwotę 85.000,00 zł.  
  przekazania dotacji celowej dla SPZOZ w Zwoleniu na dofinasowanie zakupu respiratora na 
potrzeby Pogotowia Ratunkowego na kwotę 7.500,00 zł. 
8) W rozdziale 85295 zwiększono o kwotę 5.610,00 zł, z tytułu wypłaty dodatku węglowego. 
9) W rozdziale 90005 zwiększono wydatki o kwotę 21.000,00 zł, na prowadzenie programu 
,,Czyste Powietrze”. 
10) W rozdziale 92109 wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne „Modernizacja świetlicy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 1



wiejskiej w miejscowości Bartodzieje” na kwotę 225.000,00 zł. 
11) W rozdziale 92695 zwiększono wartość przedsięwzięcia ,,Budowa ogólnodostępnego obiektu 
sportowo - rekreacyjnego - pumptrack w miejscowości Bartodzieje” o kwotę 82.000,00 zł. Zmiany 
w przedsięwzięciu wynikają z wyboru najkorzystniejszej oferty - wyłonienie wykonawcy. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków wynikają z bieżącej działalności jednostki. 
 
Po dokonanych zmianach Plan wydatków wynosi  30.792.942,15 zł, w tym : 
wydatki bieżące – 23.577.715,57 zł, 
wydatki majątkowe – 7.215.226,58 zł  
 
 W związku z powyższymi zmianami zwiększył się deficyt budżetu o kwotę 280.000,00 zł  
i obecnie wynosi 1.929.969,33 zł. Źródłem pokrycia deficytu do niniejszej uchwały są przychody  
z tytułu : 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające  
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 371.969,33 zł,  
w tym :  

  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 konkurs „Rosnąca odporność” – 85.000,00 zł. 
Dofinansowanie do modernizacji budynku SPZOZ Gminy Tczów w celu utworzenia 
rehabilitacji leczniczej dla mieszkańców Gminy Tczów. 

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt.6 ustawy w kwocie 758.000,00 zł, 
przeznaczone na zadanie majątkowe i zadania bieżące. 
 
Po dokonanych zmianach planowane przychody wynoszą 1.929.969,33 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1843B4-EB66-444F-9FF8-D92466FE4285. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



